invicem expensis, ad Nos retulit, oblationes pe
cuniarias , vel alterius rei praestationes , fieri

quidem tcmpore , et occasione distributionis

Sacrorum Oleorum , revera esse , ut ab initio

cceptum fuit, pecuniariasoblationes, velalterius

rei praestationcs Patriarchis pro temporeexisten-
tibus, alimentorum , et dignitatis tuendae , mu-
nerisque Patriarchalis commodum obeundi causa,

debitas atquc praescriptas; necnon residentiam
Episcoporum Maronitarum in propriis titulis

Ecclesiarura , et divisionem Sedium Episcopa-
lium , cum limitibus Dicecesum , earumque re-

ductionem, prout in Appendice praeinserta con-
tinentur, omnino necessariam, utilem , ac s?-
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P o k t. lut&rem esse : Hinc est, quod Nos
, qui inclytam

A. II. NationemMaronitarumquamvisHaereticis,Schis-

Canones , maticis , Maumethanis, e\ Idololatris, undique
fet Appen- circumseptam , tamen veluti rosam inter spinas,
diceuiconet scopulum inter undas , semper in Catholica
fnmat. Romana Fide constantem, ac propterea a Ro-

manis Pontiflcibus Praedecessoribus nostris tanto-

pere existimatam, ad eorumdem Praedecessorum
nostrorum exempla plurimi facimus, et Aposto-
lica caritate complectimur ; motu proprio , et ex
certa scientia , ac matura deliberatione nostris

,

deque Apostolicae potestatis plenitudine, tenore
praesentium

,
primum utrumque Canonem, et

in eis contenta quaecumque , ac praeinsertam Ap-
pendicem approbamus, etconfirmamus, illisque

Apostolicae firmitatis robur perpetuo adjicimus

,

atque in perpetuum deinceps observari praeci-

pimus, et mandamus.
Patriar- §. 6. Deinde modernum Patriarcham , ejusque

cbam
, e- Praedecessores , necnon tam eos

,
qui dedissent,

jusque De quam qui accepissent dictas oblationes pecunia-
cessores , • i i. • . .•

*

ab vari-
rias

'
altenus rei praestationes, easque sive

tiae aut datas
->
vel dandas , sive acceptas , vel accipiendas

Simoniae pro Sacrorum Oleorum distributione esse exi-

nota pur- stimassent, ab omni Simoniacae labis pravitate,
gatos, de- et turpi avaritise quaestuimmunes fuisse, et esse,
clarat. neque imposterum a quoquam ausu temerario,

veluti Simoniacos, et avaros, insimulari posse,

et debere declaramus.

Eidem §• 7* Praeterea , ne moderno, et pro tempore

ejusque existenti Patriarchae, ut praemittitur , desint ali-

Successor menta , et subsidia , statuimus , et quatenus opus
ribus, an- sit, praecipimus , et mandamus omnibus, et sin-
fciuum gulis Ecclesiarum , Monasteriorumque Parochis,
Cantati-